HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ

***

Số: 02/TB-HSV

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v huy động sinh viên tham gia thực hiện khảo sát xã hội phục vụ Đại hội đại biểu

Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VII, nhiệm kỳ 2023 - 2028

_____

Căn cứ vào chỉ đạo của Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đối với Ban Thư ký Hội

Sinh viên trường Đại học Quốc tế theo thông báo số 56/TB-BTK ngày 17/10/2023 về việc

triển khai  thực hiện khảo sát xã hội phục vụ Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam Thành

phố Hồ Chí Minh lần thứ VII, nhiệm kỳ 2023 – 2028;

Nhằm chuẩn bị tốt cho các công tác tổ chức Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam

Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VII, nhiệm kỳ 2023 – 2028, Hội Sinh viên trường thông báo

đến các Liên Chi hội, CLB/Đ/N trực thuộc thực hiện đề tài khảo sát xã hội với phương thức

Social Listening, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày ban hành thông báo đến 12g00 ngày 19/10/2023 (Thứ Năm).

2. Số lượng mẫu khảo sát:

 - Mỗi đơn vị đảm bảo số lượng sinh viên ở đơn vị mình theo phân công trong bảng

dưới đây:

STT ĐƠN VỊ TỔNG Năm 1 Năm 2 Năm 3 Năm 4 Năm 5

1

LCH SV Khoa

Quản trị Kinh

doanh

100 40 20 20 10 10

2

LCH SV Khoa

Công nghệ

Sinh học

100 40 30 10 10 10

3

LCH SV Khoa

Kỹ thuật Y

sinh

70 30 20 10 5 5

4

LCH SV Khoa

Công nghệ

Thông tin

70 30 20 10 5 5

5

LCH SV Khoa

Kỹ thuật và

Quản lý Công

nghiệp

70 30 20 10 5 5

6
LCH SV Khoa

Điện, Điện tử
55 20 20 10 5 0

7

LCH SV Khoa

Kỹ thuật và

Quản lý Xây

dựng

55 20 10 10 5 0

8

LCH SV Khoa

Kinh tế, Tài

chính, Kế toán

55 20 20 10 5 0

9
LCH SV Khoa

Ngôn ngữ
55 20 20 10 5 0

10 Mỗi CLB/Đ/N 20 10 5 5 0 0

 3. Thực hiện khảo sát tại: https://tinyurl.com/khaosatsociallistening

Để đảm bảo Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ

VII, nhiệm kỳ 2023 – 2028 diễn ra thành công, Hội Sinh viên trường đề nghị các đơn vị thực

hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Hội Sinh viên trường phân công Đ/c Lê Minh Uyển Châu – UV BTK, Chánh Văn

phòng Hội Sinh viên trường (SĐT: 0945.980.754) phụ trách công tác triển khai và theo dõi

tiến độ thực hiện.

Nơi nhận:

- BCH HSV trường;

- Các cơ sở Hội;

- Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Lê Thị Phương Huyền

https://tinyurl.com/khaosatsociallistening